22262043 DATENBLATT
 Gültig ab:
17.06.2024
AB-C4-(L*)TPE-M12FS-HD
Ersteller: THLE3/PDP
Freigegeben: THLE1/PDP
Dokument: DB22262043DE
Version: 02

Allgemeine Kennwerte
Anschlussart M12-Buchse
Polzahl 4
Umgebungstemperatur (Betrieb) -40 °C bis +105 °C (-40°F bis 221°F) (Stecker / Buchse)
-40 °C bis +105 °C (-40°F bis 221°F) (Kabel fest verlegt)
-25 °C bis +105 °C (-13°F bis 221°F) (Kabel flexibel)
Schutzart IP65 / IP67 / IP68 / IP69
Kodierung A-Standard
Steckzyklen ≥ 100
Anzugsdrehmoment 0,4 Nm (M12-Steckverbinder)
Variante
Artikelnummer Artikelbezeichnung Länge [m] Bauform
22262043 AB-C4-2,0TPE-M12FS-HD 2 gerade
22262044 AB-C4-5,0TPE-M12FS-HD 5 gerade
22262062 AB-C4-7,5TPE-M12FS-HD 7,5 gerade
22262045 AB-C4-10,0TPE-M12FS-HD 10 gerade
22262063 AB-C4-15,0TPE-M12FS-HD 15 gerade
22262198 AB-C4-20,0TPE-M12FS-HD 20 gerade
22262197 AB-C4-30,0TPE-M12FS-HD 30 gerade
22262194 AB-C4-40,0TPE-M12FS-HD 40 gerade
22262196 AB-C4-60,0TPE-M12FS-HD 60 gerade
Ergänzender Hinweis
Datenblatt auch für abweichende Längen gültig. Alternative Längen auf Anfrage erhältlich.
Elektrische Eigenschaften
Bemessungsspannung 250 V